UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG MN AN THẮNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 72/QĐ-MNAT
	     An Thắng,  ngày 14 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập tổ Pháp chế  năm học: 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON AN THẮNG
Căn cứ Nghị định  số: 55/2011/NĐ-CP ngày 04 tháng 7 năm 2011 Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của tổ chức Pháp chế;
Căn cứ thông tư số: 52/2020/TT- BGDĐT  ngày 31 tháng 12 năm 2020  Ban hành điều lệ trường  mầm non;
Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường và yêu cầu, nhiệm vụ công tác;
Căn cứ vào phẩm chất, năng lực của CB, GV, NV.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1 :  Thành lập Tổ pháp chế  của trường năm học 2022 - 2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Tổ Pháp chế có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch công tác Pháp chế, tuyên truyền, phổ biến và thực hiện các văn bản qui phạm pháp luật trong nhà trường năm học 2022 – 2023;

Điều 3. Các đồng chí có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- Lưu: HSPC.
                                                          Nguyễn Thị Oanh

DANH SÁCH

Thành viên Tổ Pháp chế
 Trường mầm non An Thắng Năm học 2022 – 2023

( Kèm theo quyết định số: 72 /QĐ- MNAT  ngày 14  tháng 9  năm 2022)

	Stt
	Họ tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Bà Nguyễn Thị Oanh
	 Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Bà Vũ Thị Son
	CTCĐ - PHT
	Phó trưởng ban

	3
	Bà Nguyễn Thị Tâm
	Phó hiệu trưởng
	uỷ viên

	4
	Bà Bùi Thị Nga
	TTCM
	uỷ viên

	5
	Bà Nguyễn Bích Hợi
	Bếp trưởng
	uỷ viên

	6
	Bà Đỗ Thị Hồng
	Tổ trưởng 3 tuổi
	uỷ viên

	7
	Bà Nguyễn Thị Yến
	 TBTTND
	uỷ viên

	8
	Bà Phan Thị Huệ
	TT tổ văn phòng
	uỷ viên

Tổng số:    08 người